

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE**  
  
**BIOMED DIST. HOSP. E LAB. NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO**  
 AV PEDRO MORENO GONDIM, 320 REMÉDIOS  
 CAJAZEIRAS - PB CEP: 58900-000  
 Tel: (83) 3531-2145  
 biomedcz@yahoo.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA **1**  
 Nº. 0.000.004.764  
 SÉRIE 1  
 Página 1 de 2

**CHAVE DE ACESSO**  
2520 0807 9360 9000 0176 5500 1000 0047 6410 0001 6927  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

**PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO**  
325200019867332 2020-08-21T11:37:45-

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda de mercadoria adquirida ou recebida 5.102

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.148.270-8 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO: ISENTO CNPJ: 07.936.090/0001-76

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**  
 NOME / RAZÃO SOCIAL: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAJAZEIRAS  
 ENDEREÇO: RUA ARSENIO ROLIM ARARUNA  
 CAJAZEIRAS - PB  
 UF: PB FONE / FAX: ISENTO INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO  
 DATA DA EMISSÃO: 21/08/2020  
 DATA DA SAÍDA: 21/08/2020  
 CNPJ / CPF: 11.902.878/0001-39  
 CEP: 58900-000

**CALCULO DO IMPOSTO**  
 BASE DE CALCULO DO ICMS: 0,00 VALOR DO ICMS: 0,00  
 BASE DE CALCULO DO ICMS S.T.: 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 55.042,20  
 VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 DESCONTO: 0,00 OUTRAS DESP. ACESSORIAS: 0,00 VALOR TOTAL DO IPI: 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA: 55.042,20

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**  
 NOME / RAZÃO SOCIAL: BIOMED DIST. HOSP. E LAB. N. SENHORA DA CONCEICAO  
 ENDEREÇO: AV. PEDRO MORENO GONDIM 320  
 CAJAZEIRAS - PB  
 FRETE POR CONTA: 0 - Emitente 1 - DESTINATÁRIO  
 PLACA DO VEIC: XXX-0000  
 UF: PB CNPJ / CPF: 07.936.090/0001-76  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.148.270-8  
 QUANTIDADE: 153 ESPÉCIE: Caixas MARCA: NUMERO: PESO BRUTO: 0,00 PESO LÍQUIDO: 0,00

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
003589	SONDA URETRAL 04 - MEDSONDA	90183929	0000		UND	600	0,61	366,00	0,00	0,00	0,00	0%	
001357	CATETER P/ OXIGENIO ADULTO TIPO OCULOS N°16	90183924	0000		UND	250	0,91	227,50	0,00	0,00	0,00	0%	
003995	CATETER P/OXIGENIO ADULTO TIPLO OCULOS N°14	90183929	0000		UND	250	0,76	190,00	0,00	0,00	0,00	0%	
001863	PAPEL LENCOL 50X50 LEFLEX-NATURA FLEXPPELL	48185000	0000		UND	42	5,70	239,40	0,00	0,00	0,00	0%	
001865	PAPEL LENCOL 70X50 LEFLEX-NATURA - FLEXPPELL	48185000	0000		UND	40	6,82	272,80	0,00	0,00	0,00	0%	
003672	ESCOVA CERVICAL NAO ESTERIL PCT.C/100 - CRAL	39269040	0000		UND	375	0,17	63,75	0,00	0,00	0,00	0%	
003378	LANCETA DESCARTAVEL PARA LANCETADOR (28G)	90183999	0000		CX	1000	5,25	5.250,00	0,00	0,00	0,00	0%	
004893	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL - LAMEDID	90189010	0000		UND	1000	1,20	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003837	SCALP SOLIDOR /PVC 23 - SOLIDOR	90183929	0000		CX	60	11,25	675,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003189	SERINGA DE PLASTICO DESC. 1ML C/AG. CAL. 13 X 3,8	85158090	0600		UN	5000	0,22	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0%	
002641	SONDA URETRAL 06 - MEDSONDA	90183929	0000		UND	600	0,61	366,00	0,00	0,00	0,00	0%	
004422	CARTUCHOS DESCARTAVEIS - ELETRODO PAD-KAD	90189099	0000		UND	50	22,42	1.121,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003070	SONDA URETRAL 12 - MEDSONDA	90183929	0000		UND	600	0,58	348,00	0,00	0,00	0,00	0%	
002755	SONDA URETRAL 10 - MEDSONDA	90183929	0000		UND	500	0,65	325,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003279	SONDA NASOGASTRICA CURTA 14 - MEDSONDA	90183929	0000		UND	500	0,72	360,00	0,00	0,00	0,00	0%	
004465	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 22 - SOLIDOR	90183921	0000		UND	500	2,85	1.425,00	0,00	0,00	0,00	0%	
004718	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N°18 - SOLIDOR	90183921	0000		UND	500	2,85	1.425,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003895	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N16 - SOLIDOR	90183921	0000		UND	500	2,85	1.425,00	0,00	0,00	0,00	0%	
004059	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 14 - SOLIDOR	90183921	0000		UND	500	2,85	1.425,00	0,00	0,00	0,00	0%	
001966	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N°10	90183921	0000		UN	500	2,85	1.425,00	0,00	0,00	0,00	0%	
000412	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL 08 - MARK MED	90183921	0000		UN	500	0,69	345,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003835	SCALP SOLIDOR /PVC 19 - SOLIDOR	90183929	0000		CX	50	11,25	562,50	0,00	0,00	0,00	0%	
001454	CONEXAO P/ INFUSAO PVC 2 VIAS	90189010	0000		UND	200	0,82	164,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003120	PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 100MM X 100M - HARBO	48195000	0000		RL	80	38,50	3.080,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003122	PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 200MM X 100M - ESTERIL C	48195000	0000		RL	80	72,00	5.760,00	0,00	0,00	0,00	0%	
001129	ESPECULO VAGINAL TAM. P DESC. - VAGISPEC	90189099	0000		UND	1000	0,77	770,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003390	COLETOR MAT.PERF.CORTANTE 13 LTS ECO. - DESCARBOX	48191000	0000		UND	400	4,05	1.620,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003389	COLETOR MAT.PERF.CORTANTE 07 LTS ECO. - DESCARBOX	48191000	0000		UND	400	3,12	1.248,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003253	SERINGA DESC. 3ML C/AGUL. 25X6	90183119	0000		UND	5000	0,20	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0%	
000658	SERINGA DESC. C/AGUL. 01 ML 13X4,5MM - SALDANHA SR	90183111	0600		UND	5000	0,22	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003991	SACO P/LIXO INFANTANTE BRANCO 100L - RAVA	39232190	0000		PC	300	27,40	8.220,00	0,00	0,00	0,00	0%	
004960	GAZEM EM ROLO - TIPO QUEIJO 9 FIOS	58030010	0000		RL	150	15,75	2.362,50	0,00	0,00	0,00	0%	

**DADOS DO ISSQN**  
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CALCULO DO ISSQN: ATESTO QUE OS PRODUTOS FORAM EFICAZES NA NOTA FISCAL

**DADOS ADICIONAIS**  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: DADOS BANCARIOS: BIOMED DIST. HOSP. LAB. N.SRA.DA CONCEIÇÃO LTDA. BANCO DO BRASIL, AG.: 0099-X, C/CORRENTE: 15626-4.REFERENTE A NOTA 60003-2019.  
 RESERVADO AO FISCO: 0.000.004.764  
 21/08/2020  
 Mediam Comercio Lr



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**BIOMED DIST. HOSP. E LAB.  
NOSSA SENHORA DA  
CONCEIÇÃO**

**AV PEDRO MORENO GONDIM, 320 REMÉDIOS  
CAJAZEIRAS - PB CEP: 58900-000  
Tel: (83) 3531-2145  
biomedcz@yahoo.com.br**

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

**1****Nº. 0.000.004.764****SÉRIE 1**

Página 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

2520 0807 9360 9000 0176 5500 1000 0047 6410 0001 6927

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

ou no site da Sefaz Autorizadora

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
000776	ELETRODO AD -C/50	90189099	0000		PC	75	16,50	1.237,50	0,00	0,00	0,00	0%	
003383	EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE MACROGOTAS- CX/120	90189010	0000		CX	5	109,20	546,00	0,00	0,00	0,00	0%	
000909	ELETRODO MULTIFUNCIONAL P/DEFIBRILIZADOR FORMA/ P	90189099	0000		UND	10	277,50	2.775,00	0,00	0,00	0,00	0%	
002315	COLETOR UNIV. N/ESTERIL TAMPA BRANCA S/PA - 50ML	39269040	0000		UND	1000	0,37	370,00	0,00	0,00	0,00	0%	
001344	COLETOR UNIV. ESTERIL TAMPA VERMELHA C/PA - 50ML	39269040	0000		UND	1000	0,28	280,00	0,00	0,00	0,00	0%	
005006	ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,8M - EDUARDA	30059090	0400		PC	25	9,45	236,25	0,00	0,00	0,00	0%	
000167	ALMOTOLIA TRANSPARENTE BICO RETO 500ML - J.PROLAB	39269040	0000		UND	100	2,75	275,00	0,00	0,00	0,00	0%	
000162	ALMOTOLIA PLAST. 250ML TRANSP. B. RETO	39269040	0000		UND	100	2,15	215,00	0,00	0,00	0,00	0%	
000037	AGUA DESTILADA NÃO ESTERIL 5 LITROS - CINORD	33019030	0000		GL	70	8,25	577,50	0,00	0,00	0,00	0%	
003498	PAPEL P/ E.C.G. -48X20CM- DARU	48234000	0000		RL	25	6,30	157,50	0,00	0,00	0,00	0%	
004526	KIT PARTO - ORTOCENTER	90211010	0600		UND	10	66,50	665,00	0,00	0,00	0,00	0%	
005008	PAPEL GRAU CIRURGICO 50X100MM - ESTERIL CARE	48115129	0000		RL	80	19,50	1.560,00	0,00	0,00	0,00	0%	
000724	ESPATULA DE AYRE ESTILO	44170090	0000		PC	100	6,86	686,00	0,00	0,00	0,00	0%	

**DADOS DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DADOS BANCARIOS: BIOMED DIST. HOSP. LAB. N.SRA.DA CONCEIÇÃO LTDA. BANCO DO BRASIL, AG.: 0099-X, C/CORRENTE:15626-4.REFERENTE A NOTA 60003-2019.	